

HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
UNTERHOLM				
1	343 801 045 A	Unterholm innen links	1	
(1)	343 801 046 A	Unterholm innen rechts	1	
2	343 801 047	Unterholm außen links	1	
(2)	343 801 048	Unterholm außen rechts	1	
3	343 801 049 A	Längsträger vorn links	1	
4	343 801 050 A	Längsträger vorn rechts	1	
5	343 801 131	Verstärkung mit Warmluftführung für Unterholm links	1	
(5)	343 801 132	Verstärkung mit Warmluftführung für Unterholm rechts	1	
VORDERTEIL				
-	343 805 019	Vorderteil-Außenhaut	1	343, 345
-	344 805 019	Vorderteil-Außenhaut	1	344, 346
6	343 805 051 F	Schalttafel	1	343, 345
(6)	344 805 051 E	Schalttafel	1	344, 346
7	343 805 071 C	Radhaus innen vorn links	1	
8	343 805 072 B	Radhaus innen vorn rechts	1	
9	343 805 095	Windschutzfensterrahmen außen	1	343, 345
(9)	344 805 095	Windschutzfensterrahmen außen	1	344, 346
10	343 805 111	Windschutzfensterrahmen innen	1	343, 344
(10)	345 805 111	Windschutzfensterrahmen innen	1	345, 346
-	111 805 169 C	Nietbolzen für Hakenscharnier außen	1	
-	111 805 170 A	Nietbolzen für Hakenscharnier innen	1	
11	343 805 341 A	Scharniersäule links	1	
(11)	343 805 342 A	Scharniersäule rechts	1	
12	343 805 345 A	Scharniersäulen-Innenblech links	1	
(12)	343 805 346 A	Scharniersäulen-Innenblech rechts	1	

-	343 805 350	Heizstutzen für Scharniersäulen-Innenblech	2	
13	343 805 391 B	Träger für Reserveradwanne	1	
14	343 805 395 A	Reserveradwanne	1	
-	N 13 958 3	Linsenblechschraube B 3,5 x 13 ab Fg.-Nr. 348 164 751	8	
-	N 12 224 1	Federscheibe B 4 ab Fg.-Nr. 348 164 751	8	
-	N 10 205 2	Sechskantschraube M 5 x 10 bis Fg.-Nr. 348 164 750	8	
-	N 12 225 1	Federscheibe B 5 bis Fg.-Nr. 348 164 750	8	
-	N 11 523 3	Scheibe A 5,3 bis Fg.-Nr. 348 164 750	8	
15	343 805 405 C	Gepäckwanne	1	343, 345
(15)	344 805 405 C	Gepäckwanne	1	344, 346
16	343 805 451 B	Querwand vorn	1	343, 345
(16)	344 805 451 A	Querwand vorn	1	344, 346
17	343 805 509 A	Abschlußblech für Reserveradraum	1	
18	343 805 513	Gummipuffer für Abschlußblech	2	
19	N 10 719 1	Zylinderschraube AM 6 x 20	2	
20	343 805 565	Schloßträger für Deckel vorn	1	
21	343 805 591 B	Abschlußblech vorn	1	
22	412 823 557 A	Führungsrohr 2940 mm für Deckelschloßzug vorn (für Modell 343, 345 auf 2070 mm kürzen) (für Modell 344, 346 auf 1610 mm kürzen)	1	
23	343 805 657	Verschußdeckel für Abschlußblech vorn ab Fg.-Nr. 345 031 101	1	

24	343 805 659	Dichtung für Verschußdeckel ab Fg.-Nr. 345 031 101	1
25	141 805 753 A	Gummidichtung 940 mm zwischen Radhaus und Seitenteil	X
26	343 805 761	Dichtung für Reserveradwanne	1
SEITENTEIL			
27	343 809 021	Seitenteil vorn links	1
28	343 809 022	Seitenteil vorn rechts	1
–	D 19	Dichtungsband für Seitenteil vorn	X
–	N 13 974 1	Linsenblechschraube B 5, 5 x 19	12
–	N 12 226 2	Federscheibe B 6	12
–	N 11 695 2	Scheibe 6, 1	4
29	343 809 087	Seitenteil hinten links	1
30	343 809 088	Seitenteil hinten rechts	1
31	343 809 145 A	Scheinwerfermulde	2
32	343 809 153	Nebelscheinwerfermulde	2
33	111 809 371 B	Halter für Wagenheber	1
34	343 809 395 A	Schloßsäule links	1
35	343 809 396 A	Schloßsäule rechts	1
36	343 809 405 C	Seitenteil innen hinten links	1
37	343 809 406 C	Seitenteil innen hinten rechts	1
38	343 809 451	Notsitzauflage links	1
39	343 809 452	Notsitzauflage rechts	1
40	141 809 631	Deckel außen für Federstaböffnung	2
41	141 809 633	Deckel innen für Federstaböffnung	2
–	N 12 225 1	Federscheibe B 5	2
–	N 11 005 2	Sechskantmutter M 5	2
–	361 809 639	Halter für Stoßfängerträger	4
HINTERTEIL			
42	343 813 073 A	Träger links für Aufbaubefestigung hinten auf Fahrschemel ab Fg.-Nr. 348 000 001	1
(42)	361 813 073 E	Träger links für Aufbaubefestigung hinten auf Fahrschemel bis Fg.-Nr. 347 500 000	1
43	343 813 074 A	Träger rechts für Aufbaubefestigung hinten auf Fahrschemel ab Fg.-Nr. 348 000 001	1
(43)	361 813 074 E	Träger rechts für Aufbaubefestigung hinten auf Fahrschemel bis Fg.-Nr. 347 500 000	1
44	343 813 075 A	Radhaus hinten außen links	1
45	343 813 076 A	Radhaus hinten außen rechts	1

46	343 813 101 B	Quer-Versteifung und Notsitzauflage vorn	1
-	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12	10
-	N 12 226 2	Federscheibe B 6	10
-	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6	10
47	343 813 107 A	Notsitzauflage hinten	1
(48)	343 813 111 A	Kofferboden bis Fg.-Nr. 345 048 101	1
48	343 813 111 C	Kofferboden ab Fg.-Nr. 345 048 102	1
49	311 813 103 A	Verstärkung Mitte für Kofferboden	1
50	343 813 123	Fugenblech links zwischen Radhaus außen und Seitenteil hinten	1
(50)	343 813 124	Fugenblech rechts zwischen Radhaus außen und Seitenteil hinten	1
51	343 813 127	Gummidichtung 280 mm für Fugenblech	2
52	343 813 131	Rückblickfensterrahmen außen	1
53	311 813 133 A	Dichtung für Motorraumdeckel	1
54	311 813 151 E	Abdeckblech vorn im Motorraum	1
(55)	343 813 161	Abdeckblech links für Motorraum bis Fg.-Nr. 221 974	1
55	343 813 161 C	Abdeckblech links für Motorraum ab Fg.-Nr. 221 975	1
(56)	343 813 162	Abdeckblech rechts für Motorraum bis Fg.-Nr. 221 974	1
56	343 813 162 C	Abdeckblech rechts für Motorraum ab Fg.-Nr. 221 975	1
57	311 813 191	Abschirmblech unter Kofferboden links	1
(57)	311 813 192	Abschirmblech unter Kofferboden rechts	1
58	311 813 223	Deckel mit Isolierung für Motorraum bis Fg.-Nr. 282 077	1
(58)	311 813 223 A	Deckel mit Isolierung für Motorraum ab Fg.-Nr. 282 078	1
59	311 813 295	Verschluß für Motorraumdeckel	2
60	311 813 297	Halteblech für Verschluß	2
61	343 813 301 D	Abschlußblech hinten	1
62	343 813 313	Öleinfüller	1
-	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12	2
-	N 12 226 2	Federscheibe B 6	2

63	343 813 345	Querwand hinten	1
64	343 813 369 A	Wasserablauf hinten links	1
(64)	343 813 370 A	Wasserablauf hinten rechts	1
65	343 813 411	Luftleitblech hinten	1
66	343 813 421	Wasserfangblech für Luftleitblech hinten	1
67	343 813 425	Wasserablaufschlauch für Öleinfüllung	1
68	343 813 427	Schutzgitter für Wasserablauf	2
69	343 813 435	Schutzgitter links im Wasserfangblech	1
70	343 813 436	Schutzgitter rechts im Wasserfangblech	1
71	N 11 555 1	Scheibe 4,3	5
72	N 11 367 2	Zylinderblechschraube B 3,5 x 9,5	5
73	311 813 453	Gummiring für Öleinfüller	1
74	343 813 651	Ablageblech hinten	1
75	311 813 789 A	Riegel für Verschuß	2
-	343 813 797	Pfropfen für Kofferboden ab Fg.-Nr. 347 080 749	2
76	343 813 991	Halter für Kennzeichen	1
-	343 813 995	Unterlage für Halter	2
-	N 14 233 1	Senkschraube AM 6 x 25	2

DACH

77	343 817 021	Dach	1	343, 344
(77)	345 817 021	Dach (Schiebedach)	1	345, 346
78	343 817 159	Rückblickfensterrahmen innen	1	
-	345 817 161	Querträger für Schiebedach	1	345, 346
79	343 817 535	Dachrahmen links	1	343, 344
(79)	345 817 535	Dachrahmen links	1	345, 346
80	343 817 536	Dachrahmen rechts	1	343, 344
(80)	345 817 536	Dachrahmen rechts	1	345, 346